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óbitos 
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01/07/2022 29.361 193 530 0 1.320,2 1,7 67,0% 1,62 - - - - -% -
02/07/2022 29.444 83 530 0 1.387,5 1,7 66,4% 1,62 - - - - -% -
03/07/2022 29.444 0 530 0 1.387,5 1,7 65,5% 1,62 - - - - -% -
04/07/2022 29.443 0 530 0 1.387,5 1,7 65,5% 1,62 41.714 721 505 2 3% 1,62
05/07/2022 29.536 93 530 0 1.232,7 1,7 65,0% 1,62 - - - - -% -
06/07/2022 29.850 314 530 0 1.244,0 1,7 68,8% 1,62 - - - - -% -
07/07/2022 30.072 222 530 0 1.293,5 1,7 64,5% 1,62 - - - - -% -
08/07/2022 30.255 183 530 0 1.320,2 1,7 62,3% 1,62 - - - - -% -
09/07/2022 30.311 56 530 0 1.251,3 1,7 62,0% 1,62 - - - - -% -
10/07/2022 30.311 0 530 0 1.251,3 1,7 62,2 1,62 - - - - -% -
11/07/2022 30.311 0 530 0 1.251,3 1,7 60,3 1,62 42.451 737 505 0 0% 1,62
12/07/2022 30.338 27 530 0 1.172,7 1,7 60,0% 1,62 - - - - -% -
13/07/2022 30.389 51 531 1 1.174,3 0,9 59,2% 0,81 - - - - -% -
14/07/2022 30.486 97 532 1 1.069,0 1,7 59,7% 1,62 - - - - -% -
15/07/2022 30.530 44 532 0 948,2 1,7 60,2% 1,62 - - - - -% -
16/07/2022 30.624 94 532 0 957,1 1,7 50,9% 1,62 - - - - -% -
17/07/2022 30.634 10 532 0 965,2 1,7 60,5% 1,62 - - - - -% -
18/07/2022 - - - - - - 60,8% - - - - - -% -
19/07/2022 30.781 147 532 0 1.009,0 1,7 59,5% 1,62 - - - - -% -
20/07/2022 31.139 358 532 0 1.044,7 1,7 60,2% 1,62 - - - - -% -
21/07/2022 31.258 119 532 0 961,2 1,7 59,0% 1,62 - - - - -% -
22/07/2022 - - - - - - -% - - - - - -% -
23/07/2022 - - - - - - -% - - - - - -% -
24/07/2022 31.549 291 532 0 1.527,6 1,7 54,0% 1,62 - - - - -% -
25/07/2022 31.564 15 532 0 1.015,5 1,7 51,8% 1,62 43.396 945 507 2 2% 1,62
26/07/2022 31.862 298 532 0 1.235,1 1,7 50,5% 1,62 - - - - -% -
27/07/2022 32.021 159 532 0 1.322,6 0,9 47,7% 0,81 - - - - -% -
28/07/2022 32.183 162 532 0 1.375,3 0,0 39,8% 0 - - - - -% -
29/07/2022 32.305 122 532 0 1.438,5 0,0 38,2% 0 - - - - -% -
30/07/2022 32.377 72 532 0 1.420,7 0,0 39,2% 0 - - - - -% -
31/07/2022 - - - - - - 36,6% - - - - - -% -

* Os dados da Prefeitura de Caraguatatuba são atualizados semanalmente

II - Óbitos nos últimos 14 dias por 100 mil habitantes < = 10. Casos de óbitos nos últimos 14 dias, dividido pelo número de habitantes vezes 100.000 .

Acompanhamento dos indicadores de saúde sugeridos - CONIF (FIOCRUZ)

População de Caraguatatuba no CENSO 2020 (IBGE): 123.389 pessoas

Mês de JULHO de 2022

SEADE Prefeitura Caragua 

Fonte de dados SEADE: https://www.seade.gov.br/coronavirus/

Fonte de dados Prefeitura Municipal Caraguatatuba: https://www.caraguatatuba.sp.gov.br/pmc/2021/11/boletim-covid-19-atualizacao-diaria-as-14h/

Observações:

PORTARIA 0620/2022 - Requisitos para a FASE 4: atividades totalmente presenciais

I - A Capacidade de atendimento da rede hospitalar local (taxa de ocupação de leitos clínicos e 
de UTI), estiver abaixo de 60% de leitos ocupados na rede pública; e/ou

Taxa de ocupação de UTI no dia (LOCAL)


